
Městský úřad Příbram 

 odbor životního prostředí 

Tyršova 108, 261 19 Příbram 

OZNÁMENÍ  ZAHÁJENÍ REALIZACE ZÁMĚRU 

dle ust. § 11 odst. 4 písm. b) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, 

 ve znění pozdějších předpisů 

Oznamovatel (povinný k platbě odvodů): 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození (IČ): ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Bydliště (sídlo): …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Jako osoba, které svědčí oprávnění k záměru, pro který byl vydán souhlas s odnětím zemědělské půdy 

ze zemědělského půdního fondu, oznamuji zahájení realizace záměru: 

název stavby: ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

parcelní čísla: ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

katastrální území: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Realizace záměru bude zahájena dne: ......................................................... 

(oznamovací povinnost je nejpozději 15 dnů před zahájením realizace ) 

 

Souhlas s odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu (popř. rozhodnutí o souhlasu)  

byl vydán pod č.j. ……………….....    dne: …………………… 

Rozhodnutí, pro které byl souhlas s odnětím podkladem 

byl vydán pod č.j. ……………………    dne: …………………… 

 

 

Datum: ………………………     Podpis: …………………………………… 

 

 

Příloha:  kopie pravomocného rozhodnutí, pro které byl souhlas s odnětím podkladem (např. 

stavební povolení, územní rozhodnutí o umístění stavby, souhlas s provedením ohlášené stavby atd.) 


